INDICAÇÃO Nº 02 - VEREADOR VINÍCIO TEIXEIRA — 16' SESSÃO

ORDINÁRIA DE 2021.

Solicita que se oficie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, indicando a mesma, que seja

efetuada a limpeza da Praça Sassali'ás no Jardim Alto da Serra e analisar a viabilidade de

se plantar grama na referida praça.

Câmara Municipal de Andrada
Sob "ºi?—roteªdo

1 3 OUT. 2021

âncarregado

VINÍCIO TEIXEIRA

Vereador

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, que referida
Indicação foi apresentada via Watsapp pelo Vereador proponente
na data de hoje.

Andradas, 13 de outubro de 2021.

Anri“ Luiz F rr ' a Sales

Secretário Geral